
Wójt Gminy Będzino 
woj. Zachodniopomorskie 
 

Zarządzenie nr 24/2025 
Wójta Gminy Będzino 

 z dnia 26 lutego 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 15/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 31 stycznia 2025 r.  
ws. ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze   referent/podinspektor/inspektor ds. 

inwestycji  w Urzędzie Gminy Będzino 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

                                                               §1. 

Zmianie ulega §2 ust. 1 Zarządzenia, któremu nadaje się brzmienie: 

„1. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie: 

1. Anna Pietkowska, 
2. Urszula Bakalarz, 
3. Paulina Kelm, 
4. Agnieszka Kowalczyk-Jęcek, 
5. Jakub Łuksza.” 

§2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                 Wójt 
 
                                                                                                         Sylwia Halama 
 
 
 
 


